АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 05.10.2016 г.  № 156
с. Круглое
О предоставлении земельного участка
в собственность Николаеву Роману Викторовичу

     Рассмотрев заявление Николаева Романа Викторовича, руководствуясь п.3 ст. 39.5 «Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 г. №136-ФЗ; п. 2.7, п. 2.8 ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 г. №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ», ст. 14 Федерального закона от 15.04.1998 г. №66-ФЗ «О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан»
      п о с т а н о в л я ю:
1. Предоставить в собственность бесплатно (однократно) земельный участок площадью 460 (четыреста шестьдесят) кв.м. , из земель населенных пунктов, расположенный по адресу: Воронежская область, Каширский район, СНТ «Дубок», уч. 226 для ведения садоводства гражданину  Николаеву Роману Викторовичу, 29.08.1978 года рождения, зарегистрированному по адресу: Воронежская область, г. Нововоронеж, ул. Курчатова, д. 11, кв. 44.
2.  Николаеву Роману Викторовичу поставить земельный участок на государственный кадастровый учет в ФГБУ «ФКП Росреестра» по Воронежской области.
3. Николаеву Роману Викторовичу зарегистрировать право собственности земельный участок в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Воронежской области.
Глава Круглянского
сельского поселения                                                                         Г.Н. Лихачев